c. ex lris. qz ibi nō fuit scda sepaco p iniaz h p  
puidencia ad rpl. vt interi eps inqret an ex  
colludio mlr adulteriu ofiteret. vn postea de  
tecto colludio sepaco reuocat. Done q vir  
velit ea sibi rcociliare p iniaz. illa vo n velit  
nunqd cogi dz. a illa peccat si non redeat. **H**l  
scdz ray. ho. et bn. ex d diuoz. ex lris. i glo. d.  
si vir sic innoces. qz nō fuit adulterat pete pc  
ea inuita sibi recociliari inia nō obstare qz qd  
fauore meo introductū e i damnū meū retozq  
ri n debz. C. d legibz. qd fauore. **E**sto q aliq  
diuges iurauerit nunq se mutuo petituros. et  
postea alt alterz rpetat qd fieri dz. **H**l vterqz  
dz ad dñciaz iduci quā si seruare pmiserit d  
bent habitare diuisim. **S**i at alt noluerit cōti  
nere tuc alt dz p excōicacoz cogi cohabitare  
sibi. qz iuramtu illicitū fuit. et vterqz piuriuz  
omisit. ex d iureiura. tua. ij. Vn hm bn. ibid n  
obstare iuramto dz ppa aucte redire. nec optz  
aucte supiozis expectare. **V**tx alter intrare  
possit religioz muto inocete. **H**l vt s. e. li. ti.  
xj. ar. iij. i fine. Quid si illa sit ia igressa mōa  
stertū ipo n d rradicete. nunqd ea poterit recu  
pare. **B**ndz rod. q n. Done q vir sit adultera  
tus occlte. vxoz vo maifeste. nuqd vir sn pec  
cato pt eu accusae et p iniaz dimittē hñz ray.  
et gof. q n. qz nō deficit vxoz ius excipiendi  
h paco ar. xxxij. q. vj. p totū. si tm vir pnam  
egit et vxoz mōta piaz agē nollet. sed i ad  
ulterio pseueraet sn pctō ea accusae et p iniaz  
dimittē possz xxxij. q. j. c. j. ij. iij. et quarto.

**D**ostea dicend e d terco. s. de examnacoe  
testiu. et p de ca divorcij pp fornicacoz  
scdo pp ofangmitate l affinitate. Quātū ad p  
mū sciend qsi nlla supdictaz exceptōnū ha  
bet nec vir pt repelli. lis d rtabit et paco  
nes fiet. **E**th mlr ofiteat ad h. bibit ei fides  
oera se. vt ex eod ex lris. et d adulterio c. pnl.  
qz nec iugali vinclo pat p iudiciū. **E**t sic nō  
obstat i d de eo q dg. ofan. vro. l. sup eo. **T**  
Quid si d ofilio alie ofessa essz. nuqd ofessioz  
hmōi reuocare possz. videt q sic. cu h ca sit q  
si criminal l mixta. ofessio em emil nō p iudicet  
n p seuerz. ff. d quessioibz l. j. **S**z lex illa loqē  
de ofessioe q p tormentū extozqur. **L**aur. dicē  
q pt reuocari. **S**z scdz bn. si fiat ex deliberacō  
ne et n ex caloze iracūdie n vi q r uocari pos  
sit qz n possz erroze pbare ex e. ex lris in glo.  
bn. **S**i vo neget testes recipient quos iudex  
diligent examiab qrens a quolibet eoz vbi  
et qn vidit. si vidit nudū cū nuda eod lecto  
si se agitates si vterqz erat apte etatis ad actū  
illū. et si q secrecioza putet inqreda si d nocte  
vidit eos intrare cameram et exire. si ples h  
origit si fama loci h hz si strepitū carnalez au  
diuit distās tenui piete cū eos vidit intrare.  
**S**i solz erat et tuc n pba. l si aliqs cū eo erat  
et tuc pbat dūmō et ille aliq in hocipo iura  
tus dcozdz. si p obscura loca et suspecta vidit  
eos sil sepe d uersari l vagari solū cū sola si fa  
ma loci h hz ffec em admicla sūt licz n faciāt  
plenā pacoz. h oia pbant ex de p sup. illud  
et c. lris. et c. ij. de testi. p rrea. rbi notat in  
glo. c. ad fi. q fornicaco n videt satis p bari